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Wrocław, 27 października 2017 roku 
 
 
Szanowni Państwo,  
 
 
 Zarząd NESTMEDIC SA przekazał w dniu dzisiejszym informację ESPI 10/2017 o 
odwołaniu prognoz finansowych na lata 2017-2022 zawartych w treści Dokumentu 
Informacyjnego z dnia 26 maja 2017 r. W związku z tym chciałabym przedstawić 
Państwu, w nieco szerszym kontekście, naszą ocenę aktualnej sytuacji biznesowej firmy 
oraz jej perspektyw rozwoju. 
 

Głównym celem krótko- i średnioterminowym, który postawiłam sobie 
decydując się na debiut NESTEMDIC SA na rynku NewConnect jest wprowadzenie firmy 
na ścieżkę stabilnego i trwałego wzrostu. Tą strategię konsekwentnie realizujemy i w 
ciągu kilku miesięcy, które upłynęły od naszego debiutu, podjęliśmy szereg działań 
służących osiągnięciu tego celu.  
 
Po pierwsze, mocne kompetencje zespołu ekspertów. NESTMEDIC SA wzmocnił zarząd 
o specjalistów posiadających kilkunastoletnie doświadczenie w kształtowaniu i realizacji 
strategii przedsiębiorstw. Do spółki dołączył Romuald Harwas jako członek zarządu 
oraz CFO (wcześniej dyrektor finansowy giełdowej spółki Synektik SA), oraz Barbara 
Załęska jako członek zarządu odpowiedzialny za strategię oraz sprzedaż krajową i 
zagraniczną (wcześniej the Boston Consulting Group). Poszerzyliśmy i wzmocniliśmy 
również własny dział handlowy. W sierpniu dołączył do spółki nowy szef sprzedaży 
Konrad Irzyk posiadający 20-letnie doświadczenie w budowaniu zespołów 
sprzedażowych, w szczególności w branży medycznej. W najbliższym czasie mocno 
zainwestujemy również w nasz zespół badań i rozwoju, co dla nas, jako dla spółki 
technologicznej, jest szczególnie istotne. Pozyskaliśmy z dotacji  Narodowego Centrum 
Badań i Rozwoju na rozwój produktu nowej generacji prawie 5 mln złotych w ramach 
Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020. 
 
Przed rozpoczęciem sprzedaży abonamentowej, wybranym klientom zaoferowaliśmy 
system Pregnabit na okres próbny. Wiedza, którą pozyskaliśmy z rynku, umożliwiła nam 
nie tylko wprowadzenie istotnych dla środowiska lekarskiego usprawnień w urządzeniu 
oraz na platformie Pregnabit, ale również na dostosowanie naszej oferty handlowej. 
Zamiast jednego uniwersalnego abonamentu miesięcznego,  proponujemy naszym 
klientom trzy zróżnicowane pod względem ilości wykonywanych przez nich badań w 
miesiącu, co bardziej odpowiada ich potrzebom.  
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We wrześniu sprzedaliśmy pierwsze długoterminowe abonamenty. Spójnie z naszą 
strategią mocnego zaistnienia w środowisku lekarskim, jesteśmy obecni na wszystkich 
najważniejszych targach oraz konferencjach ginekologicznych i położniczych - w 
Warszawie, Krakowie, Katowicach, Łodzi, Kołobrzegu, Juracie. Pozyskujemy nowych 
partnerów, i co szczególnie nas cieszy, zbieramy pozytywne recenzje od wybitnych 
autorytetów środowiska.  

 
To wszystko zaczyna przynosić zamierzone efekty. Umieściliśmy na rynku ponad 60 
urządzeń, systematycznie budując bazę partnerów.  Jesteśmy obecni na rynku w ponad 
40 placówkach medycznych, w tym u liderów opinii środowiska lekarskiego. Już 
pierwsze tygodnie sprzedaży pokazały nam jednak, że dla naszych partnerów istotne 
było przedłużenie okresów współpracy na warunkach próbnych, co umożliwia im 
wypracowanie modelu ofertowania Pregnabit pacjentkom i wybór odpowiedniego 
abonamentu.  Dla nas jest to istotny element budowania relacji z klientami i zaufania 
do naszego produktu, który jest przełomowym rozwiązaniem dopiero budującym 
swoją pozycję na rynku. To spowodowało, że wolumeny wolniej niż oczekiwaliśmy 
przeradzają się w sprzedaż. 
 
Jesteśmy pionierami na dynamicznie rosnącym rynku telemedycyny i widzimy, że 
polskie prawo nie zawsze jednoznacznie reguluje kwestie związane z tym obszarem. Na 
rynku nie ma wypracowanych modeli działania  w tym zakresie i stosownych umów o 
świadczenie usług telemedycznych dla tak innowacyjnych produktów jak Pregnabit. To 
sprawia, że proces negocjowania warunków stałej współpracy jest czasochłonny, co 
wydłuża rozmowy, jakie prowadzimy z sieciami centrów medycznych.  Co najważniejsze 
po obu stronach są dobre chęci, zaangażowanie i trwają zaawansowane rozmowy, 
które zmierzają do pozytywnego zakończenia. 

 
Prowadzimy również rozmowy z partnerami na rynkach zagranicznych. O ich wynikach 
będziemy na bieżąco informować. W ciągu najbliższego roku planujemy przeprowadzić 
wdrożenia Pregnabit na co najmniej dwóch pierwszych rynkach. Na bazie dotychczas 
prowadzonych rozmów spodziewamy się, że realizacja cen na rynkach zagranicznych 
pozwoli, aby NESTMEDIC SA notował poziomy rentowności zbliżone do innych 
czołowych europejskich spółek z branży telemedycznej. 
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Podsumowując, na bazie dotychczas przeprowadzonych działań w zakresie 
komercjalizacji, informacji zwrotnej z rynku w tym od liderów opinii testujących nasze 
rozwiązanie, możemy potwierdzić, że NESTMEDIC SA posiada duży potencjał do 
realizacji naszych celów rozwojowych. Razem z nowym zarządem spółki będziemy 
realizować strategię przewidywalności generowanych wyników, tak istotną dla naszych 
akcjonariuszy. Co ważne, akcjonariusze mający swoich przedstawicieli w Radzie 
Nadzorczej, udzielają nam pełnego poparcia dla realizacji przyjętego planu działań. 

 
Naszym celem nadrzędnym jest bez wątpienia długookresowa budowa wartości firmy, 
która zdobędzie mocną i stabilną pozycję czołowego polskiego, a w przyszłości 
globalnego gracza na rynku rozwiązań telemedycznych. Jesteśmy głęboko przekonani, 
że w konsekwencji powinno to znaleźć odzwierciedlenie w systematycznym wzroście 
wartości naszej spółki.  

 
 

Z poważaniem 
 

 
Patrycja Wizińska-Socha 

Prezes Zarządu 
 
 


